
UCHWAŁA NR XXI/110/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2020

Na podstawie § 10 ust.1 uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 5257, 5258; z 2018 r. poz. 4844) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Świeszyno na rok 2020, który stanowi załącznik
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świeszyno.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: C90F71F6-805A-4DD4-B100-984C7122069E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/110/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Lp. MIESIĄC TEMAT UWAGI

1. STYCZEŃ

1.Utrzymanie dróg i przystanków w okresie zimowym.
2. Analiza finansowo-organizacyjna Wójta Gminy dot. 
jednostek oświatowych gminy.
3.Przyjęcie sprawozdania z działalności MCK e-Eureka 
Biblioteka Publiczna.
4. Informacja z działalności świetlic wiejskich w 2019 r.

2. LUTY

1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 
2019.
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa pożarowego na 
terenie gminy w 2019 r.
3. Gminny kalendarz imprez sportowych na 2020 r. 
4. Plan działań promocji gminy.
5. Działalność MCK e-Eureka BP na 2020r. 

3. MARZEC

1. Sprawozdanie GOPS z realizacji Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  za rok 2019.
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii za  rok 2019.
3.  Sprawozdanie GOPS z działalności w roku 2019.

4. KWIECIEŃ

1.Przyjęcie sprawozdań:
- jednostek organizacyjnych z wykonania budżetu za 
2019 r.;
- z realizacji Gminnego Programu Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi, w tym wykorzystania 
dotacji przez organizacje w 2019 r.
2. Przygotowanie do sezonu letniego, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży.
3. Ocena stanu dróg gminnych po sezonie zimowym.

5. MAJ

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019r.
2.Funkcjonowanie transportu zbiorowego na ternie 
gminy.
3.Ocena i analiza kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi za I kwartał 2020r. na terenie gminy 
Świeszyno.

6. CZERWIEC

1.Raport Wójta o stanie gminy.
2.Udzielenie Wójtowi wotum zaufania.
3.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2019 r.
4. Udzielenie absolutorium Wójtowi.
5. Sprawozdanie Wójta z udzielonych ulg z tytułu 
należności i opłat.

7. WRZESIEŃ
1.Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2020 r.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 

Id: C90F71F6-805A-4DD4-B100-984C7122069E. Podpisany Strona 1



I półrocze 2020r.

8. PAŹDZIERNIK

1.Sprawozdanie ZOS z realizacji zadań edukacyjnych 
w roku szkolnym 2019/2020 oraz przygotowanie do 
realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2020/2021, w tym dowozu uczniów do szkół.
2. Podsumowanie sezonu letniego, w tym wypoczynku 
dzieci i młodzieży.
3. Analiza oświadczeń majątkowych radnych.

9. LISTOPAD

1.Ustalenie stawek podatkowych na 2021 r.
2. Podsumowanie zadań inwestycyjnych w br..
3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2021 r. oraz Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r.
4. Gminny Program Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2021 r.

10. GRUDZIEŃ
1. Uchwalenie budżetu gminy na 2021 r.
2. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2021 r.
3. Sprawozdania  komisji stałych rady gminy za 2020r.

Id: C90F71F6-805A-4DD4-B100-984C7122069E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Z treści § 10 ust.1 uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (DZ. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
poz. 5257, 5258; z 2018 r. poz. 4844) wynika, że Rada Gminy obraduje na sesjach zwoływanych
przez Przewodniczącego zgodnie z uchwalonym przez Radę rocznym planem pracy.

Aby wypełnić tę przesłankę niezbędnym jest opracowanie i uchwalenie Rocznego Planu
Pracy Rady Gminny Świeszyno.

Id: C90F71F6-805A-4DD4-B100-984C7122069E. Podpisany Strona 1




